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2017-02-02 

Samverkansöverenskommelse Norrmalm, 
Kungsholmen och Östermalm 

Tillsyn av tobaks- och folkölsförsäljning samt handläggning av 
serveringstillstånd 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag om 

samverkansöverenskommelse avseende tillsyn av tobaks- och 

folkölsförsäljning samt handläggning av serveringstillstånd mellan 

Norrmalms, Kungsholmens och Östermalms stadsdelsnämnder.  

 

  

 

 

 

Christina Klang  Jan Rönnberg 

Stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

I syfte att skapa en mer likvärdig och effektiv tillsyn i Stockholms 

stad föreslår stadsdelsförvaltningen att en 

samverkansöverenskommelse avseende gemensam tillsyn av 

tobaks- och folkölsförsäljning samt handläggning av 

serveringstillstånd upprättas för stadsdelsnämnderna Norrmalm, 

Kungsholmen och Norrmalm. Ansvaret ska organisatorisk tillhöra 

preventionsenheten vid Östermalms stadsdelsnämnd.  

 

Överenskommelsen har, enligt delegation, undertecknats av 

ansvarig avdelningschef/stadsdelsdirektör på respektive förvaltning 

och träder i kraft 1 mars 2017. 
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Bakgrund 

Tillsyn av tobaks- och folkölsförsäljning har sedan 2007 skett i 

samverkan mellan Norrmalms och Kungsholmens 

stadsdelsnämnder. Norrmalms stadsdelsnämnd handlägger även 

serveringstillstånd för Kungsholmens stadsdelsnämnd och beslut tas 

i respektive stadsdelsnämnd. Arbetet har utförts av handläggare 

inom förskole- och fritidsavdelningen vid Norrmalms 

stadsdelsförvaltning. I syfte att skapa en mer likvärdig och effektiv 

tillsyn i Stockholms stad föreslås att en 

samverkansöverenskommelse upprättas där även Östermalms 

stadsdelsnämnd ingår i samarbetet.  

 

Ärendet 

En överenskommelse har tagits fram för att reglera samverkan 

gällande tillsyn av tobaks-och folkölsförsäljning samt handläggning 

av serveringstillstånd. Överenskommelsen reglerar hur arbetet ska 

organiseras, finansieras och följas upp. Ansvaret för 

handläggningen ska organisatoriskt tillhöra preventionsenheten vid 

Östermalms stadsdelsnämnd. 

 

Överenskommelsen undertecknas av ansvarig 

avdelningschef/stadsdelsdirektör på respektive förvaltning och 

träder i kraft den 1 mars 2017.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av socialtjänstavdelningen och 

överenskommelsen har tagits fram tillsammans med Norrmalms 

Kungsholmens stadsdelsförvaltningar.  

 

Bilagor 

Samverkansöverenskommelse om tillsyn av tobaks- och 

folkölsförsäljning samt handläggning av remisser avseende 

alkoholservering Norrmalm, Kungsholmen och Östermalm. 


